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Numero

Razén Social
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Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53016284

53016294

53016310

53016337

53016354

53016400

53016433

53016455

53016563

53016628

53016672

53016756

53016841

MEDRANO BOHORQUEZ MOISES DONALDO

CASSERES REYES SEGUNDO

MENDOZA DIAZ OSCAR

MESTRA HERNANDEZ HELIN PAULIN

PRINCE BRUGES JOAQUIN RAMON

HOTEL ARAWAK DE COLOMBIA SAS

MITCHEL GORDON FELIX IVAN

CASTRO AVILA JAIRO ANTONIO

ARIAS MARTINEZ SILSA MATILDE

BURGOS MARTINEZ, BEATRIZ ESTER

ASOCIACION DE MUJERES NEGRAS RURALE

HERNANDEZ SALAZAR EDGAR JAVIER

CARRANZA TAPIAS SAIT MANUEL

Moderador Didlogos sobre justicias propias: los caminos
ancestrales dela justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano.

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Servicio de hospedaje y alimentacién para invitados
programacioncultural 2025.

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Tallerista de la actividad denominada: Taller creativo de
acercamiento alas colecciones patrimoniales, arqueoldgicas y
artisticas de

Forista de los Didlogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Prestar el servicio de parqueo para el vehiculo de la agencia por
24meses, segun la necesidad y la solicitud de la gerencia de la Ag

Forista de los Dialogos sobre justicias propias: los caminos
ancestralesde la justicia de los pueblos étnicos del Caribe
colombiano;

Conferencia: La comunicacion como componente educativo para
elcampesino en Accién Cultural Popular (ACPO), Colombia
1954-1974

Tallerista de la actividad denominada: Taller: Apreciacion musical
yformacién de publicos musicales

COP

COoP

COP

COP

COP

COoP

COP

CoP

COP

COP

COoP

COP

COP

2.561.600

840.400

570.400

630.400

860.400

14.728.987

740.400

2.668.800

740.400

3.573.702

640.400

740.400

3.451.200
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